



Radomsko, dnia 04.08.2009 r.

Do:
Wszyscy nabywcy SIWZ

FP 341.21/05/09

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Zakup i dostawa materiałów eksploatacyjnych dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Radomsku”

PYTANIA I ODPOWIEDZI, WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJE DO SIWZ

- I.** Działając na podstawie art. 38 ust. 1,2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 2007 r. Nr 223, poz. 1655 ze zm.), dalej zwaną „ustawą”, Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi oraz modyfikacje do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ):

TREŚĆ PYTAŃ:

Pytanie 1

POZ. 3 tusz 112c kolor Zamawiający podał pojemność 42ml- a tusz ma pojemność max 38ml?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ (dotychczasowo używane tusze, różnych producentów, występują w określonych w SIWZ pojemnościach).

Pytanie 2

POZ 4 tusz 840c czarny Zamawiający podał 42ml a max pojemność wynosi 25 ml.

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ (dotychczasowo używane tusze, różnych producentów, występują w określonych w SIWZ pojemnościach).

Pytanie 3

POZ 4 tusz 840mlc kolor Zamawiający podał 42ml a max pojemność wynosi 25ml?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ (dotychczasowo używane tusze, różnych producentów, występują w określonych w SIWZ pojemnościach).

Pytanie 4

POZ 6 tusz 920 kolor Zamawiający podał 51ml a max pojemność wynosi 38ml.zamówienia

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający podtrzymuje zapisy w SIWZ (dotychczasowo używane tusze, różnych producentów, występują w określonych w SIWZ pojemnościach).

Pytanie 5

POZ 9 tusz HP 6110 czarny Zamawiający podał 9ml a tusz występuje tylko w pojemnościach 4,5ml lub 19ml

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający dopuszcza pojemność 4,5 ml

Pytanie 6

POZ 13 TONERY Zamawiający podał wydajność 6000 stron a toner ten występuje dla wydajności 3500 stron.

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający dopuszcza wydajność 3500 stron

II. Jednocześnie zamawiający informuje, że powyższe modyfikacje SIWZ stanowią jej integralną część a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie mają wpływu na konieczności przedłużenia terminu składania ofert pozostała treść SIWZ nie ulega zmianie.

Powyższa informacja została zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 04.08.2009r.

W imieniu Zamawiającego

WICESTAROSTA

/-/

Bożena Nowacka

.....